cesserat, debito Biburgensibus conservandum in manus domini Alt-

manni contradiderat pro curte contigua sibi, quoad viveret, dimissa

a manu domini Ifinrici abbatis et advocati Purkardi. Huius rei

testes sunt: Altmannus et frater eius Eberhardus de Abenfberch,

Purkardus de Lapide, Roho de Tollingen, Eberhardus Chlaffchinch,

Ydalricus de Chelheim, Otto de Tygingen, Dietricus de Hahfen-

akker, Hartwicus Kargil de Ratispona, Heinricus de Ylrein, Wern-

hardus de Schernbach, Hugo de Werde, Heinricus et Ylricus de

Mofe, Hermannus de Hagenhul, Adelpertus de Harlande, Ek-

kardus et Chunradus de Hohenheim, Eberhardus de Puloch, Ar-

noldus et frater eius de Hergoltefhufen, Otto et Chunradus de

Kirchdorf, Helmwicus de Abenfberch, Wernhardus de Yohburcb,

Gotfridus de Puloch, Heinricus de Adelungeftorf.

1 Imnanteshouen B. 2 Quirein, Gegend an der Mündung der

Talfer, östlich von dieser, südlich vom Eisack begränzt. 3 Bozen.
* Maretsch. 5 Rentsch. 6 Am 7. Mai 1180 eingeweihte Kirche

(Staffier, Tirol und Vorarlberg II, 888). 7 superiori? 8
f. A,

feu B.
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XXXIV (107).

Notum sit omnibus, tarn futuris quam praesentibus, quod

Bertoldus marchio de Voheburch in expeditione Ierosolimitana, 1

quae universalis in gente Christianorum habebatur, quam et ipse

pro Christo beata spe animatus arripuit, curiam quandam in Sigen-

burch per manum legatarii sui Geroldi de Tanne deo et domino

Johanni abbati fratribusque suis in Bibureh commorantibus aput

villam Gifenmuntfteten 2 coram ministerialibus cum omnibus appen-

diciis suis, scilicet agris, pratis, cultis et incultis, quaesitis et non

quaesitis, in ius proprietatis pro remedio animae suae tradidit,

tum et pro conservatione dominae marchionissae, uxoris suae,

quam eidem abbati tempore peregrinationis suae conservandam

commisit, quam dominus abbas cum fratribus suis in fide suscep-

tam cum multa diligentia in omni honestatis ac servicii 3 usque

ad obitum eius conservabant. Testes huius rei sunt per aurem

tracti, quos notatos subscripsimus : Ydalricus de Curia, Marquardus

de Grunahe, Hartradus et Eticho praepositus de Vohburch, Otto

de Tyrenbüch et rustici plures in 4 eiusdem villae.

Item eandem curiam die profectionis suae per manus prae-

dicti legatarii sui domino abbati fratribusque suis in Ratispona

secundario omni iure proprietatis delegavit et tradidit coram liberis

hominibus et ministerialibus, quos per aurem tractos notavimus

et subscripsimus: Purchardus de Lapide, Wernherus de Labere,